

|   | 2018       |            |            | 2017 |            | 2018 | 2017       |
|---|------------|------------|------------|------|------------|------|------------|
|   | AB         | AP         | AL         | AL   | AL         |      |            |
| <b>ACTIVO</b>                             |            |            |            |      |            |      |            |
| Imobilizado:                              |            |            |            |      |            |      |            |
| 45 Investimentos em curso                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 431 Despesas de instalação                | 84.600,00  |            | 84.600,00  |      | 84.600,00  |      |            |
| 451 Imobilizações em curso                |            |            |            |      |            |      |            |
| 449 Adiantam. P/c de imobiliz. Incorp.    | 84.600,00  | 0,00       | 84.600,00  |      | 84.600,00  |      |            |
| Imobilizações corpóreas                   |            |            |            |      |            |      |            |
| 421 Terrenos e rec.naturais               |            |            |            |      |            |      |            |
| 422 Edifícios e out.const                 | 100.260,58 | 100.260,58 |            |      |            |      |            |
| 423 Equipam.básico                        | 37.988,45  | 37.988,45  |            |      |            |      |            |
| 424 Equipam. de transporte                | 109.523,00 | 109.523,00 |            |      |            |      |            |
| 425 Ferram.e utensílios                   |            |            |            |      |            |      |            |
| 426 Equipam.administrativo                | 27.010,05  | 27.010,05  |            |      |            |      |            |
| 429 Outras imobiliz.corpóreas             | 9.031,17   | 9.031,17   |            |      |            |      |            |
| Investimentos Financeiros                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 411 Participações de Capital              | 24,94      |            | 24,94      |      | 24,94      |      |            |
| 4157 Fundo Compensação                    | 452,93     |            | 452,93     |      | 227,75     |      |            |
|   | 477,87     |            | 477,87     |      | 252,69     |      |            |
| Circulante:                               |            |            |            |      |            |      |            |
| Existências:                              |            |            |            |      |            |      |            |
| 32 Mercadorias                            | 0,00       |            | 0,00       |      | 0,00       |      |            |
| Dívidas de Terceiros-C. Prazo             |            |            |            |      |            |      |            |
| 2111 Clientes c/c                         |            |            |            |      |            |      |            |
| 2121 Utentes c/c                          | 17,74      |            | 17,74      |      |            |      |            |
| 24 Estado e Outros Ente Pub               |            |            | 0,00       |      | 0,00       |      |            |
| 262/8 Outros Devedores                    | 17,74      |            | 17,74      |      | 26,58      |      |            |
| Depósitos bancários e Cx.                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 13 Depósitos a Prazo+ Out. Invest. Financ | 120.000,00 |            | 120.000,00 |      | 95.000,00  |      |            |
| 12 Depósitos Bancários                    | 20.323,60  |            | 20.323,60  |      | 38.325,20  |      |            |
| 11 Caixa                                  | 276,22     |            | 276,22     |      | 200,14     |      |            |
| 27 Custos Diferidos                       | 140.599,82 |            | 140.599,82 |      | 133.525,34 |      |            |
| Total de Amortiz.                         |            | 283.813,25 |            | 0,00 |            |      |            |
| Total de Prov.                            |            |            |            |      |            |      |            |
| Total do Activo                           | 509.508,68 |            | 225.695,43 |      | 218.404,61 |      |            |
| <b>SITUAÇÃO LÍQUIDA E PASSIVO</b>         |            |            |            |      |            |      |            |
| Capital Próprio:                          |            |            |            |      |            |      |            |
| Fundo Social                              |            |            |            |      |            |      |            |
| 51  |            |            |            |      |            |      |            |
| Reservas:                                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 55 Reserva de Reavaliação                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 56 Reservas Estatutárias                  |            |            |            |      |            |      |            |
| 57 Reservas especiais                     |            |            |            |      |            |      |            |
| 59 Result. Transitados                    | 209.451,50 |            |            |      |            |      | 213.232,54 |
| 88 Result. Liq. exercício                 | 7.497,20   |            |            |      |            |      | -3.781,04  |
|   | 216.948,70 |            |            |      |            |      | 209.451,50 |
| Dívidas a terc.-curto prazo               |            |            |            |      |            |      |            |
| 231+12 Dívidas a instituç.cred.           |            |            |            |      |            |      |            |
| 221 Fornecedores, c/c                     |            |            |            |      |            |      | 3.381,62   |
| 222 Fornecedores-Tit. a pag               |            |            |            |      |            |      |            |
| 251+255 Restantes sócios                  |            |            |            |      |            |      |            |
| 2611 Fornec. imobiliz. -c/c               |            |            |            |      |            |      |            |
| 241 Estado e out. entes publ              |            |            |            |      |            |      | 5.165,13   |
| 262/8 Outros Credores                     |            |            |            |      |            |      | 65,69      |
|   |            |            |            |      |            |      | 8.953,11   |
| Acréscimos e diferimentos                 |            |            |            |      |            |      |            |
| 273 Acréscimos diferidos                  |            |            |            |      |            |      |            |
|   |            |            |            |      |            |      | 0,00       |
| Total Cap.próprio e Pass                  |            |            |            |      |            |      | 225.695,43 |
|   |            |            |            |      |            |      | 218.404,61 |

O RESPONSÁVEL,

TOC 24.756